Philagrum cretensemj Archiepiscopum Mediolani j

monacum lnstituti Pranciscani j qui posteaj virtu

tum ergoj ad Maximi Pontificatus fastigium evectusj

Alexander v est dictus j ad Ladislaum caesarem in

liohemiam oratorem mittitj cujus inde opera ipse j

et imperii filiusj et Mediolani liux designatun quam

obrem ad primum ejuserei nuncium vicecomes per

omnes Principatus sui urbesj et oppida j Aquilasj lmpe

ratoris insignej locis publicis pingi et fingi curavitz

addi etiam illas ad insignia vicecomitum voluit.

Mense inde Augusti Penesius comes consinchj lm

peratoris legatusj Mediolanum ex liohemia profectus

est j a quo vicecomes novo dignitatis titulo exor

natur. bionis enim ejusdem mensisj ex solemnibus

Augustalibus diplomatibus j sceptroj et pileoj Prin

cipatus ornamentisj acceptisj primus Mediolani bux

appellatur. Mox veroj caesari ipsi persolutis centum

florenorum aureorum millibusj dictoque etiam sa

cramento fidelitatis j ab eodem Parixiam j bergo

mumj Movocomumj rliiovariam j vercellasj Alexan

driamj berthonam j vliobium j Piacentiam j llegium j

Parmamj cremonamj Laudemj lfridentumj cremamj

Sonzinumj liurniumj burgum S. llomniuij agrum

Pontremulium dictumj Piovasj Pelizanum j liocham
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Aratii p Serravallemp veronam praetereap vicentiamp a n

Peltrump nellunump nassianum p Sarzanamp Paven

tiamp carrariamp S. Stephanum nonnullaque castra

etiam alia et oppidap ac villasp inde aquasp stagnap

torrentesp lacus p et fluminap quae praedictarum

civitatump et oppidorum jurisdictionis erantp et quae

cumque ad imperium spectabant p ea universa be

neficiario iure suscepit. Ad ejus coronationis cele

brationemp et visendas caeremonias ingens unde

cumque hominum omnium ordinum multitudo con

venit. Alexandria autem omni prope nobilitate exuta

est-p nam itidem ad id spectaculump quod plane

admirationem magnamp et stuporem spectantibusp

attulit p honestandum melior ejus civitatis pars

concessit.

q iwcccxcvip

Sequenti annop idibus octobrisp Praetore Ale

xandriae cottofredo de cbaldinis comitep Ladislaus

caesar solemnibus privilegiis nominntionemp et nu

catum Mediolani vicecomiti confirmavit i

inter haec bellum acerbissimum inter rfheodorum

faL cullielmumj p Marchionem Montisferratip et

Amadeump Achaiae p et Subalpinorum Principemp

coeptum est. nam cum rfheodprus conduxisset ma

ximam ltalorum manump et ex eis potissimum p qui

cibellinae factionisi studebantp proinde haud con

temnendus Alexandrinorum ejus partis numerus ad

eum accessit p quip dato nomine militiaep sub eo fe

liciter meruitp donec inter utrumque Principem pax

facta est.

Per hos dies odoardus Puteusp Patritius Alexan

drinusp vir cum equestri dignitatep tum factis for

tibusp et omnium virtutum splendore illustrisp claruit.

cMcccxcvll p

Anno proximop Alexaudriae Praetoribusp cottofredo

de cbaldinis p secundop et loanne Pusterla Medio

lan.p lv scilicet nonas februariiploannes calleacius

vicecomesp nux lnsubriaep a Legatis caesaris Papiae

comes instituiturp atque in dominio civitatump et

oppidorum p locorumque p quae superiore anno in

fidemp et clientellam susceperatp novis codicillis

confirmatuix i

vlll kal. martiip Alexandrina nespublica solemnem

legationem cum mandatis ad loannem calleacium

misitp quae ei de titulo speciosop recens acceptop

suo nomine gratulareturp fideique sacramentum di

cereL ld munus delatum est rfhomae cruaschop An

gustino rlirotto lioberzoni filiop rfhomae Puteo p

corradino Lanzavegiae p ottino lnvitiato p et ner

tramo cambarinop civibus ornatissimisp et honora

tissimis. Mandati tabulae sunt in haec verba. u ln

nomine nominip amen. Anno nativitatis nomini

ucccxcvn p indictione vp die xxv februariip inter

horam xvrp et horam xvnp in civitate Alexandriaep

videlicet in Palatio novo communis dietae civi

tatisp in pleno p et generali consilio civitatis prae

dictaep sono campanaep voceque Praeconuni more

vvv
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solito congregata Sapiensp et discretus virnominus

loannes de Metiisp Legum noctorp vicarius egregii

viri nomini cottofredi de nbaltlixiisp honorandi Po

testatis civitatis Alexandriaep cum voluntatep et con

sensu infrascriptorum Antianorump et consilia

riorum de consilio generali dietae civitatisp et

ipsi Antianip et eorum consiliarii cum auctori

tatep et una cum ipso nomine vicario unanimiterp

et concorditer feceruntp creaveruntp et consti

tuerunt egregium militem nominum rrhomam de

cuaschisp nominum rlihomam de Puteo p nomi

num corradinum Lanzavegiam p et nertramum

cambarinum Legum noctorem p Antoniumrfrottum

filium nomini noberzonip et ottinum de lnvitiatis

ibidem praesentes p Sindicos p Procuratores p et

nuncios ad promittendump et jurandump corpo

raliter tactis scripturisp pro sep suisque haeredibusp

et descendentibus in infinitump et nominep et vicep

ac in animas dictorum constituentiump communisp

et universitatis hominump et singularum perso

narum civitatis Alexandriaep eiusque dioecesisp et

districtusp ac etiam ad infrascriptum juramentum

praestandump faciendump et renovandum totiesp quo

ties infrascripto lllustri nomino nuci Mediolani p

et comiti Papiaep eiusque descendentibus p et suc

cessoribus in nucalibus nucatibus suis placueritz

illustri Principip ac magniiicop et excelso nomino

nomino loanne cralleaciop nuci Mediolani etc.p eo

rumque nomino naturalip et comiti Papiaep re

cepturo pro sep descendentibusque suisp et suc

cessoribus in nucalibus nucatibusp et cuicumquep

seu quibuscumqne personisp quibus suprap nomi

nibus recepturis in hac forma p videlicet p quod

uuiversitasp populus p communisp et homines Ale

xandriaep et subditi fidelespvassallique ipsorump

communisp civitatisp districtusp et dioecesis p et

omnesp et singuli suprascripti p ab hac hora in

anteap et perpetuop erunt reverentesp obedientesp

et fideles illustri Principip ac magnificop et excelso

nomino nomino joanni calleacio nuci Medio

lanip et comiti Papiae p tamquam nomino suo

naturali p et quibnslibet ipsius cubernatoribus p

Locum tenentibusp Potestatibusp capitaneis p Pte

ctoribusp et oiiicialibusp ac quibuslibet ejus vices

quoquo modo gerentibusp nec non ipsius nomini

ioannis calleaciip nucis Mediolani p et comitis

Papiaep descendentibusp et in nucatibus succes

soribusp contra omnem hominemp et quod num

quam erunt scientes in consilio p confoedera

tionep conspirationep tractatu p vel auxilio p vel in

facto quocumquep quovis modop per quod amittantp

seu amittat vitamp vel membrump vel mala captione

capianturp seu quod in personam aliquam recipiatp

seu recipiant injuriam p vel contumeliamp vel quod

amittatp seu amittantp vel de quibus tractaretur dire

ctep vel indirectep tacitep vel expresse contra aliquem

honoremp vel praeeminentiamp quem p vel quam

nunc habentp seu de caebero quomodolibet habere

contigeritz etp si sciverintp vel audiverint de aliquop

sive aliquibusp sine personarum exceptione p qui
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velint aliquod istorum contra praefatum nominum a n riorum i communis 1 et hominum civitatis . et

ioannem calleaciumz nominum Mediolani 1 co

mitem Papiaea vel ejus descendentesp et in liu

catibus successores . vel etiam locum tenentes i

capitaneos. kectoresy et ofliciales facere. vel at

tentare. eis quanto citius poteruntp significare

curabunty etj pro posse suoj impedimentum prae

stabuntg et. si impedimentum praestare non po

terunty suum tamen auxiliumi ne id fianti cum

effectu dabunt. lit si contigerit aliquid 1 quod

spectet ad praeeminentiam ipsius civitatis Ale

xandriaey distrietusj et dioecesis. quod nunc habeta

iteneta et possidetq tam in civitate y districtuj sive

dioecesi Alexandriam quam alibi 1 vel in futurum

ipsum Pominump bucem Mediolann comitem Pa

piae. vel ejus descendentesy et in Pucatibus suc

cessores habere contigerit. aliquo casu amittantj

illud recuperare curabunt toto posse p et recupe

ratum omni tempore retinere lit quod. si sci

verintj aliquem offendere velle. vel aliquid at

tentare contra praefatum illustrem Pominumj

Pucem MediolanL comitem Papiae y ac civi

tatemp districtum. sive diaecesim Alexandriaep

vel ipsius descendentes et successores in Puca

tibusy quod ipsip pro conservatione ipsorump suumy

quantum poteruntj praestabunt auxiliumy et suf

fragiuun lit si aliquid in secreto ipsi com

muniy et universitatiy vel populo. seu reprae

sentanti dictum commune. vel universitatenn et

populum manifestare contigeritp quod illud sine

licentia speciali illustris praelibati homini ioannis

calleaciip Pucis MediolanL comitis Papiaei nemini

panderenty nec aliquid facieng per quod panda

turg quodque numquam per dictum commune y

universitatemy et populum Alexandriam vel singu

lares personas aliquid fiet a quod tendaty vel per

tineat ad ipsius illustris nomini ioannis calleaciij

lineis Mediolanig et comitis Papiae. suorumque de

scendentium j et in Pucatibus successorum . vel

ipsiusy seu eorum locum tenentiuina vel aliorum

suorum quorumcumquep damnumy injuriam i vel

contumeliamg quodque si contigeritj praelibatum

illustrem il ioannem finalleacziurirp Pucem Me

diolani. et comitem Papiae 1 vel ipsius descen

dentes . et in Pucatibus successoresy velle juste
offendere aliquemi sive aliquos. et inde commune i

ipsorumy universitas. et populusy specialiter-j vel

generalitery fuerint requisitip ipsorumy sicut pote

runtj praefato illustri nomino calleaciwy Puci Me

diolania et comiti Papiaey eiusque descendentibus

et in llucatibus successoribus praeslabuntauxilium

litt si consilium eissuper aliquo facto fuerit po

stulatum p illud praelibato Pomino Puci Mediolanii

et comiti Papiaea consilium dabunty quod eis magis

videbitur expedire lit numquam ex eorum personis

aliquid facienti quod pertineat ad praefati nomini

ioannis calleaciii Pucis Mediolanig comitis Papiae.

vel eorum descendentiumj et in Pucatibus suc

cessorumy iniuriamrvel contumcliamg et in omni

busi et per omnia in animas dictorum consilia

ii
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districtus Alexandriae . et aliorum in dicto sin